



WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego z zabudową do zimowego utrzymania dróg.”, oznaczenie sprawy: PN/22/2019

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2018, poz. 1986), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Punkt 3.11.4.3 Koszty przeglądów gwarancyjnych ponosi Wykonawca (naprawy wraz z ewentualnym transportem, dojazdami, robocizną, wymiany części zamiennych wyłącznie na fabrycznie nowe, wymiany części eksploatacyjnych, olejów oraz filtrów).

Uzasadnienie: wg nas nastąpiła pomyłka kopiowania dokumentacji przetargowej. Koszty przeglądów oraz dbanie o terminowość przeglądów powinna leżeć po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów punktu 3.11.4.3. SIWZ.

Pytanie 2

3.11.4.5.Czas przystąpienia do działań związanych z usuwaniem awarii w okresie gwarancji wynosi maksymalnie 24 godziny w dni robocze.

Uzasadnienie: wg. nas nastąpiła pomyłka i czas przystąpienia do działań związanych z usuwaniem awarii w okresie gwarancji powinien wynosić maksymalnie 48 godzin w dni robocze. (zapis 48 godzin widnieje w umowie).

Ponadto w konsekwencji zmian prosimy o zmianę zapisu w umowie w § 7 punkt 1.a w okresie gwarancji nieodpłatny przyjazd serwisu i nieodpłatne przystąpienie do usunięcia awarii przedmiotu zamówienia — do 48 godzin od pisemnego zgłoszenia (w tym faxem lub mailem) awarii oraz w punkcie 1.c po upływie gwarancji odpłatne przystąpienie do usunięcia awarii i dostawę części zamiennych — do 48 godzin od pisemnego zgłoszenia (w tym faxem lub mailem) awarii.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia zapisy punktu 3.11.4.5 SIWZ oraz §7 pkt 1 załącznika nr 5 do SIWZ, w następujący sposób:

- a. **dotychczasowy punkt 3.11.4.5 SIWZ w brzmieniu:** „Czas przystąpienia do działań związanych z usuwaniem awarii w okresie gwarancji wynosi maksymalnie 24 godziny w dni robocze.”
- b. **otrzymuje nowe, następujące brzmienie:** „Czas przystąpienia do działań związanych z usuwaniem awarii w okresie gwarancji wynosi maksymalnie 48 godzin w dni robocze.”

oraz

- a. **dotychczasowy §7 punkt 1 załącznika nr 5 do SIWZ w brzmieniu:** „Wykonawca gwarantuje:
 - a. w okresie gwarancji nieodpłatny przyjazd serwisu i nieodpłatne usunięcie awarii przedmiotu zamówienia - do 48 godzin od pisemnego zgłoszenia (w tym faksem lub mailem) awarii,
 - b. użycie do napraw gwarancyjnych oryginalnych i fabrycznie nowych części,
 - c. po upływie gwarancji odpłatne usunięcie awarii i dostawę części zamiennych - do 48 godzin od pisemnego zgłoszenia (w tym faksem lub mailem) awarii.
- b. **otrzymuje nowe, następujące brzmienie:** „Wykonawca gwarantuje:
 - a. w okresie gwarancji nieodpłatny przyjazd serwisu i nieodpłatne przystąpienie do usunięcia awarii przedmiotu zamówienia - do 48 godzin od pisemnego zgłoszenia (w tym faksem lub mailem) awarii,
 - b. użycie do napraw gwarancyjnych oryginalnych i fabrycznie nowych części,

- c. po upływie gwarancji odpłatne przystąpienie do usunięcia awarii i dostawę części zamiennych - do 48 godzin od pisemnego zgłoszenia (w tym faksem lub mailem) awarii."

Pytanie 3

Punkt 3.11.4.6., punkt 3.11.4.7, punkt 3.11.4.8, punkt 3.11.4.9 oraz punkt 3.11.5 — bardzo prosimy o zapis tych punktów w umowie.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia zapis §7 pkt 1 załącznika nr 5 do SIWZ, w następujący sposób:

Do §7 pkt załącznika nr 5 do SIWZ dodaje się n/w punkty:

- d. Czas związany z usunięciem awarii wynosi maksymalnie do 5 dni roboczych od pisemnego (w formie email) zgłoszenia awarii do Wykonawcy.
- e. W przypadku przedłużenia czasu usunięcia awarii powodującej wyłączenie przedmiotu zamówienia z użytkowania ponad okresy wymienione powyżej, Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia na własny koszt pojazdu ciężarowego z zabudową do zimowego utrzymania dróg, zastępczego o parametrach tożsamy z przedmiotem zamówienia, do czasu usunięcia awarii przez serwis Wykonawcy.
- f. Okres gwarancji przedłuża się każdorazowo o liczbę dni niesprawności przedmiotu umowy spowodowanej awarią i czasem naprawy.
- g. W okresie gwarancji koszty dojazdu serwisu lub transport przedmiotu zamówienia do punktu serwisowego ponosi Wykonawca.
- h. Serwis pogwarancyjny – okres zagwarantowania dostępności części zamiennych i wyposażenia – minimum 10 lat od dnia dostawy przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4

Punkt 5.1.3 Czy Zamawiający dopuści jedną z dwóch wymaganych referencji na kwotę powyżej 500 000,00 zł brutto na sam pojazd bez osprzętu pługa i posypywarki. Natomiast Druga referencja będzie z wymaganym osprzętem pługa i posypywarki ale bez zbiorników na solankę, Lub:

Czy Zamawiający dopuści jedną referencję na pojazd specjalny zmiatarka z osprzętem pługa i posypywarki na kwotę powyżej 500 000, 00 zł brutto, natomiast druga referencja będzie z wymaganym osprzętem pługa i posypywarki ale bez zbiorników na solankę.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuści referencje określone w pierwszej części pytania tj: "referencje na kwotę powyżej 500 000,00 zł brutto na sam pojazd bez osprzętu pługa i posypywarki. Natomiast Druga referencja będzie z wymaganym osprzętem pługa i posypywarki ale bez zbiorników na solankę".

Pytanie 5

Pytanie do załącznika nr 4 do SIWZ punkt 3.5.2:

Czy Zamawiający dopuszcza zamiast dokumentów homologacyjnych jednodniową rejestrację na pojazd na fabrykę w Niemczech?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści pojazd o szerokości kabiny pojazdu 2056mm nie uwzględniając lusterek?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez kabiny uchylnej? Jednocześnie Oferent chciał poinformować, że model oferowanego pojazdu posiada dostęp do komory silnika realizowany poprzez otwarcie maski. Takie rozwiązanie zapewnia większy komfort kabiny dla kierowcy i niższy próg wejściowy.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w tylne lampy z żarówkami halogenowymi?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w przednie lampy z żarówkami halogenowymi mijania, drogowymi i światła do jazdy dziennej?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści skrzynię ładunkową o max rozmiarach 2950 mm x 1700 mm x 400 mm, z nogami do magazynowania?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

V-CE PREZES ZARZĄDU

Robert Potucha

